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正式結果表正式結果表

晴れ ﾄﾞﾗｲ天候：天候： ｺｰｽ状況：ｺｰｽ状況：17.05.21 発表発表： ：

公式予選公式予選
主催：

参加台数︓9台   出⾛台数︓9台

予選通過基準タイム（VITA-01    2ʼ01.434）
         （SAURUS Jr.  2ʼ06.283）

大会競技長計時委員長 審査委員長

POLE POSITION

 1 1
61 平中　繁延 

1:33.411
 1 2

3 古井戸竜一 
1:33.608

 2 3
88 坂野　　研 
1:33.632

 2 4
11 今野　訓昌 

1:34.070

 3 5
610 佐藤　元春 

1:34.131
 3 6

9 中鉢　武志 
1:34.327

 4 7
16 五十嵐弘昌 

1:37.141
 4 8

18 古井戸彩子 
1:37.300

 5 9
48 山口　琢美 

1:37.855
 5 10

135 阿部　晃太 
1:38.286

 6 11
712 竹谷　和浩 

1:38.310
 6 12

310 大島雄一郎 
1:40.740

 7 13
26 二瓶　　浩 
1:41.453

 7 14
7 田中　　勝 
1:43.006

- - - - - 以上予選通過 - - - - -
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名前 
平中　繁延 
古井戸竜一 
坂野　　研 
今野　訓昌 
佐藤　元春 
中鉢　武志 
五十嵐弘昌 
古井戸彩子 
山口　琢美 
阿部　晃太 
竹谷　和浩 
大島雄一郎 
二瓶　　浩 
田中　　勝 

Model 
VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

CG10DE 

Team 
ＨＤＣ　日本平中自動車 

☆さくら眼科 ２０００Ｒａｃｉｎｇ０１ 
☆ＯＰＴｅｃｈ 東北海道ヤナセＶＩＴＡ０１ 

さくら眼科十勝スクールＶＩＴＡ 
ＫＳＤＲａｃｉｎｇＶＩＴＡ 
十勝レーシングスクールＶＩＴＡ 
さくらＪｒ． 

☆ ‐さくら眼科 ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ α０１ 
さくら　Ｂｒｅｅｚｅ　０１ 
トバコスレーシング　Ｊｒ． 

‐ＶＩＴＡ Ｒ０１ 
ＫＳＤＲａｃｉｎｇＶＩＴＡ２ 
２０００ＲＰアルカディアＪｒ． 

BestLap 
1:33.411 
1:33.608 
1:33.632 
1:34.070 
1:34.131 
1:34.327 
1:37.141 
1:37.300 
1:37.855 
1:38.286 
1:38.310 
1:40.740 
1:41.453 
1:43.006 
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Laps 
12 
13 
13 
12 
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11 
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9 

12 
11 
10 
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差 

0.197 
0.221 
0.659 
0.720 
0.916 
3.730 
3.889 
4.444 
4.875 
4.899 
7.329 
8.042 
9.595 

ベスト平均時速 

131.260 
130.984 
130.950 
130.341 
130.256 
129.985 
126.220 
126.014 
125.299 
124.750 
124.719 
121.711 
120.855 
119.033 

決勝レース スターティンググリッド表


